
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2012.(VI. 20.) rendelete a 4/2007.(II.15.) 

Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek Szervezeti 

és Működési Szabályzatáról szóló rendeletének módosításáról 
 
Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 

18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján Gyömrő Város Képviselő-testülete és Szerveinek 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2007.(II.15.) rendeletének (továbbiakban: Rendelet) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 
 

A rendelet 1. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

Az önkormányzat hivatalos megnevezése: GYÖMRŐ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

Székhelye: 2230 Gyömrő, Szabadság út 1. 
 

2. § 

 
A rendelet az alábbi 48/A §-al egészül ki:  

„ A helyi nemzetiségi önkormányzat 

48/A § 

 
(1) A nemzetiségi önkormányzatokra, a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény, 

(továbbiakban: Nektv.), valamint az SZMSZ rendelkezéseit kell megfelelően alkalmazni. 
 

(2) Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi nemzetiségi önkormányzatok – Gyömrő 
Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata és Gyömrő Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata – 

részére biztosítja az önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeit, továbbá Gyömrő Város 
Önkormányzatának Polgármesteri Hivatala útján gondoskodik a működéssel kapcsolatos végrehajtási 
feladatok folyamatos ellátásáról a Nektv. 80. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően. 
 

(3) Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az (2) bekezdésben foglaltak biztosítására 2012. 

június 1-én együttműködési megállapodást kötött a helyi nemzetiségi önkormányzatokkal. 

 

(4) A Nektv. 80. § (2) bekezdésében meghatározott megállapodás szerinti működési feltételeket jelen 

rendelet 3. és 4. számú mellékletei tartalmazzák.” 

 

3. § 

Záró rendelkezés 

 
Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 

 

Gyömrő, 2012. június 18. 
 

 Gyenes Levente Varga Ernő 

polgármester  jegyző 
 

Záradék: 
A rendelet kihirdetve: 2012. június 20. 

Varga Ernő 

jegyző 


